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Informacji dodatkowa

jWprowadzcnie du sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegdlnosci;

nazwe jednostki

Ztobek 'HOCKI KLOCKI"
siedzibe jednostki
Kamionki
adres jednostki
ul. Porannej Rosy 2, 62-023 Kamionki

podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki
Twarzenie ifunkcjonowanie Ztobkéw

wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

01.01.2020 - 31.12.2020 ) - ) Lo TR
w; pmwwvd’7Z azirre nnsnwvc 7.twiera amen-znejezeii u skmujédnostki naar/ganej tun jeaiwmi 'swwaau téfytonainégo wenoaza

jednostki sporzyizajece samodzielnie sprawozdania finansowe
Me dotyczy
omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowos$ci. wl tym metod wyceny aktswéw i pasywow (takze amortyzacji i*

n. Ksiegi rachunkowe prowadzone sg w siedzibte Jednostki, przy zastosowaniu programu PROGA1AN FINANSE

2). H'ksiegach rachunkowych ujmiae sig¢ ws”stkie przychody t koszty danego okresu obrachunkowego w momencie ich wystapienia. z
zastrzezeniem postanowien: - w celu dotrzymania terminéw sporzadzania sprawozdar z wykonania planu wydatkéw budzetowych ujmuje
stf w ewidenc;ji ksiegowej - w kosztach ijako zobowigzania - kwoty iomwtgzan, wynikajace zfaktur, rachunkéw oraz innych dokumentéw
ksiegowych wystawionych i przekazanych przez kontrahentéw m- miesigcu sprawozdawczym: - na dzien konczacy rok obrotowy
wszystkie kwoty zobowigzan, wynikajace zfaktur, rachunkéw oraz innych dokumentéw ksiegowych wystawionych t przekazanych przez
kontrahentéw sa ujmowane w ksiegach rachunkowych tego roku pod warunkiem, ze wptynety do Jednostki do 20 stycznia roku nastepnego.
3). Jednostka prowadzi magazyn materiatdow srodkéw zywnosci. Pozostate materiaty sa w dacie zakupu wydawane do zuzycia | .
ujmowane bezposrednio w koszty, potaczone z ustalaniem stanu tych sktadnikéw aktywow ijego wyceny oraz korekty kosztéw o warto$¢ tego
stanu, me pézniej niz na dzien bilansowy. Paliwo zatankowane do zbiornika kosiarki stanowi koszt zuzycia materiatow. 1Fw sktadnik
rzeczowych aktywéw obrotowychjest kupowany do biezacego zuzyciai me podlega korekcie kosztéw na dzier bilansowy.

4) Z uwagi na ustawowy charakter kontynuowania dziatalnosci, o takze oparcie gospodarkifinansowej na rocznym planiefinansowym
dochodéw i wydatkéw ora: przy zblizonym poziomie kosztéw, w kazdym roku obrotowym nie dokonuje sie biernych rozliczen
miedzyokresowych kosztow wynikajacych z obow igzku wykonywania przysztych $wiadczen na rzecz pracownikow.

5). Ponoszone koszty ujmuje sig¢ na kontach zespotu 4 "Koszty wedtug rodzajoéw i ich rozliczenie".

6). Prognozy optat za media dotyczace kolejnego roku budzetowego, podlegaja rozliczeniom w czasie za posredntetw em rozliczen
m”~tkyohnsowych kosztéw w dacie ~stawieniafaktury.

rj Srodki nrwtth* ora: warto$ci niematerialne >prawne wprowadza sie do ewidencji i» CWirtf nabycia, otrzymane nieodptatnie nu
podstawie dokumentu przekazania - wedtug wartosci okreslonej w tym dokumencie, a otrzymane napodstawie darowizny - u edtug wartosci
rynkowej z dnia otrzymania lub wartosci okreslonej m umowie o przekazaniu.

8). Srodki trwate oraz warto$ci niematerialne i prawne umarza sie lub amortyzuje metoda liniowa. Amortyzuje sie od kw oty powyzej 10
000,00:1. Do $rodkéw trwatych o wartosciach od 500.00 :/ do 10 000.00 ztprowadzonajest ewidencja iloSciowo-wattoSclowa oraz
umarzanie jednorazowe w momencie przyjecia do uzytkowania. Przedottoty o warto$ci/mnizej 500.00zt — odpisyw ane sg w koszty
materialéw, mc podlegaja ewidencji ilosciowo - warto$ciowej. za wyjatkiem telefonéw komoérkowych, kalkulator — maszynek, dyktafonéw,
aparatéwfotograficznych a takze za wyjatkiem mebli, gilotyny, blindcwntcy lamtnarki. klimatyzatoréw, aparatéw telefonicznych, wieszakéw:

inne informacje
Nie dotyczy
Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegdlnosci:

szczegotowy zakres zmian wartosci grap rodzajowych Ssrodkéw trwaty¢h.wartosci niematerialnych i prawnych.zawicrajacy stan tych aktywéw
na poczatek roku obroiowcgo.zwickszcnia i zmniejszenia z tytutu aktualizacji warto$ci.nabycia .rozchodu.pr/emicszczeniu wewnetrznego one
stan koncowy .a dla majatku amortszowanego-podobne przedstawienie stanéw i mutéw zmian dotychczasowej amortvzacji lub umorzenia
zat. +.1

aktualna warto$¢ rynkowa srodkéw trwatych. w tym débr kultun- o ilejednostka dysponuje takimi mformaciami

Brak danych

kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujgcych warto$¢ aktywéw trwatych odrebnie dla dtugoterminowych aktywéw
mcfinansowych oraz dtugoterminowych aktywéw finansowych

Brak danych

wartosci gruntéw! uzytkowanych wieczyscie

Nie dotyczy .
warto$¢ nicamortyzowanych lub nicumarzanych przez jednostke $rodkéw trwatych, uzywanych na podstawie uméw najmu. dzierzawy i innych
umow, w tym z tytutébw umoéw leasingu

;</.1.5

liczbe oraz warto$¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dtuznych papieréw warto$ciowych

Nie dotyczy

dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego.zw iekszcniach . wykorzystaniu,
rozwigzaniu i stanic na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozy czek
zagrozonvch>

zall.7

dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenie na poczatek roku obretowego. zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozw lazamu i stgpi¢ koncowym
Brak danych



19
a)

b)

2.2

23

2.4

2.5

podziat zobowigzan dtugoterminowych wcglug pozyciji bilansu o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z
innego tytutu prawnego, okresie sptaty

powyzej | roku do 3 lat

Brak danych

powyzej 3 do 5 lat »

Brak danych

powyzej 5 lat

Brak danych

kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kw alifikuje umowy leasingowe zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug
przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowiazan z tytutu leasingu finansowego lub
leasingu zwrotnego

Brak danych

taczna kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen .
Brak danych

taczna kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych p-zezjednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych, mewy kazonych
w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku icdnostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

AT7c dotyczy

wykaz istotny ch pozycji czynnych i biernych rozliczeri miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych kosztéw
stanowigcych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaptaty za me

zall.13

faczna kwote otrzymanych przezjednostke gwarancji i poreczen niewskazanych w bilansie

zak 1.14

kwote wyptaconych Srodkéw pienieznych na Swiadczenia pracownicze

zal.1.15

inne informacje

W RZiS optaty zawyzywienie dzeci w Jednostce zostaty przeniesione 2 konta 700 " Przychody netto ze sprzedazy produktow" na konto 720

*Przychody z tytutu dochodéw budzetowych". W zestawieniu
zmian w funduszu Jednostki, w pozycji | 10 Inne zwiekszenia - zostat* wy kazana kwota 29.00 zt. ktéra odzwierciedla przychéd 0.3%
wynagrodzenia ptatnika za 2017 r W zestawieniu
zmian w funduszu Jednostki, w pozycji 2 9 Inne zmniejszenia - zostata wykazana kwota 22,79 zt. ktéra odzwierciedla storno my Inego .

ksiegowania bilansu olwracia 2019 r. a tym samym btednie wykazywany bilans zamknigcia 2018 r.

wysokos$¢ odpiséw aktualizujgcych warto$¢ zapasow

KrnA danych

koszt wytw-oraonia srodkéw tmaiych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyty koszt wytworzenia Srodkéw trwatych
w budowie w roku obrotowy m

zal.2.2

kwote i charakter poszczegoélnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapity incydentalnie

zat.2.3

informacjce o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw finanséw
publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochod budzetowy ch

,Vle dotyczy

inne informacje

inne informacje niz wymienione powyzejjczcli mogtyby w istotny sposéb wplyng¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik
finansowy jednostki
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Grupa
K$T

N
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Lp-

2

Nazwa grupy rodzajowej sktadnika
aktywow wedtug uktadu w bilanse

3
Grunty
Grunty oddane w uzytkowanie
wieczyste - UMIG
prawo uzytkowania wieczystego
gruntéw - UMIG

Budynki i lokale

Obiekty Inzynierii ladowej i wodnoj
Kotty i maszyny energetyczne
Maszyny, urzadzenia i aparaty
ogolnego zastosowania

Maszyny, urzadzenia i aparaty
specjalistyczne

Urzadzenia techniczne

Srodki transportu

Narzedzia, przyrzady, ruchomosci i
wyposazenie, gdzie indziej
nicsklasyfikowane

Wartosci niematerialne i prawne -
umarzane jednorazowo

Wartosci niematerialne i prawne -
amortyzowane metod liniowa
razem

Nazwa grupy rodzajowej sktadnika
aktywow

konto '013"

konto '014*

Wartos$¢
poczatkowa
stan na
poczatek roku
obrachunkowe
go

19 260,00

74 999.25

12 919,71

107 178,96

Wartos¢
poczatkowa
stan na
poczatek roku
obrachunkowe

3
303 251,23

Aktu-
alizacja

0,00

P = ol e

Zwiekszenie wartosci poczatkowej

Zakupy

849,93

849.93

Przychody ¢

inne(w tym

darowizny,

rozliczenie

inwestycji)
7

0.00

Przemie-

szczenie'

0,00

trwatych

Ogotem zwigk-
szenie
wartosci
poczatkowej
(5+6+7+8)

9

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

849,93

0,00
849,93

Zmniejszenie wartosci poczatkowej

Zbycie  Likiwidacja Zemiesz Inne (wtym
czenia darowizny)
10 11 12 13
1 783,01
0,00 1 783,01 0,00 0,00

Zmiana stanu wartosci pozostatych srodkéw trwatych umarzanych jenorazowo

Aktu-
alizacja

Zwiekszenie wartosci poczatkowej

Zakupy

5
87 163,51

Przychody -
inne (w tym
rozliczenie
inwestycji)
6

Przemie-
szczenie'

7

Ogotem zwigk-
szenie
wartosci
poczatkowe/
(4+5+6+7J

8
87 163,51

ZBIORY BIBLIOTECZNE

o.ool

Zmniejszenie wartosci poczatkowej

. i Inne (w tym
Zbycie  Likiwidacja T zemiesz wiy
czenia darowizny)
9 10 11 12
3022.84 9799.22

Ogotem
zmniejszenie
wartosci
poczatkowej
(10+17+12+13/

14
0.00

0.00
0.00
0.00

0,00
0.00

0.00

0,00
0,00
0.00

0.00
1783.01

0.00
1 783,01

Ogotem
zmniejszenie
wartosci
poczatkowej
(9+10+11+12)

13
12 822,06

0,00

Wartos¢
poczatkowa stan
na koniec roku
obrotowego (4*9-

15
0.00

0,00

0.00

0.00

19 260,00
0.00

0,00
0.00
0,00
0,00
74 999.25

11 986,63

0,00
106 245,88

Wartos¢
poczatkowa-stan
na koniec roku
obrotowego (3+8-

13)
14

377 592,68

0,00
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10.

firupa
KST

)

15

17

Nazwa grupy rodzajowej sktadnika aktywoéw wedtug
uktadu w bilanse

18
Grunt*
Grunt* oddane w uzytkowanie wieczyste - UMIG

prawo uzytkowania wieczystego gruntéw - UMiG

Huihnki i lokale

Obiekt* inzynierii lodowej i wodnej

Kotl* i ma*zynv energetyczne

Maszyny, urzadzenia i aparaty ogolnego
zastosowania

Maszyny, urzadzenia i aparaty specjalistyczne
Drzedzenia techniczne

Srodki transportu

Narzedzia, przyrzedy, ruchomosci i wyposazenie,
gdzie indziej niesklass fikuwane

Wartosci niematerialne i prawne 1 umarzane
jednorazowo

Wartoéci niematerialne i prawne - amortyzowane

metod linkiwe

Razem
grupy rodzajowej sktadnika aktywéw wedtug
uktadu w bilanse
16
konto '013'

Zwiekszenie w ciggu reku obrotowego

Umorzemestan
napoczatek amortyzacja
roku obrotowego aktualizacja zarok inne
obrotowy
19 20 21 22
481.50
14 959,85
12 919.71 849,93
12 919.71 0.00 16 331,28
Zwigkszenie w ciggu roku obrotowego
napoczatek . umonywjo .
aktualizacja inne
17 IX 19 20
303251.23 87 163.51

« dlakonia '013* i “OM" warto$¢ w kol 24 i 25 musi wynos* O.-zl

Ogotem zwigk-
szenie umorzeniu
(29+21+22)

23
0,00
0.00
0.00
0.00

481,50
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

14 999.85
849.93
0.00

16 331.28

iZrnb* urwrzenia

21
87 163.51

Cmorzenie-Man na

Ogoétem .
. . koniec roku
zmnlejszetne obrotowego (19*23- stan napoczatek
umorzenia
24) roku obrotowego (4-
1>/
24 25 1b
0,00 o.otl
0.00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
481.50 19 260,0(1
0,00 0,00
0.00 0,00
0.00 0,00
0.0 0.(81
0,00 0,(8)
14 999.85 74 999.25
1783.01 11 986.63 0.00
0,00 0,00
1783.01 27 467,98 94 259.25
—~ngIRFia-----
zmniejszenie koniec roku
uninr-nnn O mEim iiiiN—amm N
23 24
12 872,06 377 592.68 0.00

H nz-mic netto sktadnikéw aktywoéw

stan na koniec

roku obrotowego

(15-25)
27

0.00

0.00

0.00

0,00

18 778,50
0,00

0,00

0,00
o.otl

0,00

59999.411

0,00

0.00
78 777,90

25

0.00



Srodki trwate nieamortyzowane lub nieumarzane

tp.

1

Grupa wedlug KST

Grunty, w tym:

z tytutu umow dzierzawy

Budynki, lokale oraz obiekty inzynierii ladowej i
wodnej, w tym:

z tytutu najmu

Maszyny, urzadzenia i aparaty ogélnego
zastosowania, w tym:

z tytulu umowy dzierzawy

Maszyny, urzadzenia i aparaty specjalistyczne, w
tym:

z tytutu umowy dzierzawy

Narzedzia, przyrzady, ruchomosci i wyposazenie,
gdzie indziej niesklasyfikowane, w tym:

z tytutu umowy dzierzawy

Stan na poczatek
roku obrotowego

0,00

0,00

1 100,00

1 100,00

Zmiany w trakcie roku obrotowego

Zwiekszenie

4

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenie

5

Stan na koniec
roku
obrotowego
(3+4-5)

0 0,00
0,00
0,00
0 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00
0,00
0,00 0,00
0,00

0,00

0,00 1 100,00
1 100,00

0,00



Stan odpiséw aktualizujgcych wartos¢ naleznosci

Lp

Grupa naleznosci
2
Naleznosci z tytutlu dostaw towar6 i
ustug

Naleznosci od budzetéw

Naleznosci z tytulu ubezpieczen i
innych sSwiadczen

Pozostate naleznosci
Razem

Stan na
poczatek Zmiany stanu odpisoéw w ciggu roku obrotowego Stan na
roku uznanie za koniec roku
obrotowego Zwiekszenie Wykorzystanie zbedne obrotowego
3 4 5 6 7
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 LUT. 202



Wyszczegolnieni (tytut rozliczenia Stan na poczatek Stan na koniec

miedzyokresowego) roku roku
/. Czynne rozliczenia
miedzyokresowe: 0.00 0.00

1. Koszty mediéw-prognozy

2 Prenumeraty, abonamenty

Il. Bierne rozliczenia miedzyokresowe 0 0



22 LUT. 2021



nie (rodzaj otrzymanych
gvvaranciji i poreczen)
1 Poreczenie wadium
2. Nalezytego wykonania kontraktu i
usuniecia wad i usterek
Razem

Kwota otrzymanych
gwrancji i poreczen

ilo

)

O






Lp.

Kwoty wyptaconych srodkowpienieznych na Swiadczenia pracownicze

Rodzaj Swiadczenia

Ekwiwalent za urlop
Nagrody jubileuszowe

Odprawy emerytalne

Odprawa art,20 KN

Razem

Kwota wyptaconych
Swiadczen w 2020 roku

5 169,25

5 169,25






| w

Wyszczegdlnienie

Przychody wystepujace incydentalnie, w tym:

1) odszkodowania

2

) darowizny -pieniezne

3) darowizny materialne

h) przychody z tytuni zwrotu z z.ua za uJ/zozu,

04/2020 oraz 05/2020

Koszty wystepujace incydentalnie
)COVID 19

w2019,

1 000,00

1 000.00

0,00

n- 2020 T.

34 114,51

34 11451

12 385,00
12385



Wyszczegdlnienie

Srodki trwale oddane do

uzytkowania w roku
obrotowym

Srodki trwate w budowie

Koszty wytworzenia w roku ubiegtym Koszty wytworzenia w biezacym roku

Ogotem w tym: Ogodtem w tym:
réznice . réznice
odsetki odsetki
kursowe kursowe
0.00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

22 LUT. 2021



